
 
 

UCHWAŁA NR XI/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 27 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej Koszyce i nadania jej 
statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2025 
poz. 1153 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej stanowiący, załącznik do uchwały Nr XX/212/2014 Rady 
Gminy Koszyce z dnia 22 maja 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust 3 otrzymuje nowe brzmienie:   "3. Wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej dokonuje Rada 
Miejska w Koszycach spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę Miejską" 

2) W § 6 wprowadza się ustęp 5 w brzmieniu:   "5. Opiekunem może być osoba, która: 

1) korzysta w pełni z praw publicznych; 

2) nie była skazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe; 

3) przedstawi informację z Rejestru Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym oraz zaświadczenie 
z Krajowego Rejestru Karnego o niekaralności." 

3) W § 32 wprowadza się ustęp 6-8 w brzmieniu:  "6. Członkowi Młodzieżowej Rady Miejskiej Koszyce 
biorącemu udział w posiedzeniach Młodzieżowej Rady Miejskiej lub w zorganizowanym wydarzeniu, na 
którym reprezentuje on Radę, a w przypadku niepełnoletniego członka Rady - także jego rodzicowi lub 
opiekunowi prawnemu, zwraca się, na jego wniosek, koszty przejazdu na terenie kraju związane z udziałem 
w posiedzeniu Młodzieżowej Rady Miejskiej lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje 
on Radę, na podstawie dokumentów, w szczególności rachunków, faktur lub biletów, potwierdzających 
poniesione wydatki lub informacji o wysokości poniesionych kosztów przejazdu samochodem. 

7. Zwrot poniesionych kosztów następuje po złożeniu "Wniosku o zwrot kosztów", stanowiącego Załącznik 
do niniejszej uchwały. Wniosek winien być złożony w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia poniesienia 
kosztów. 

8. Określa się maksymalną wysokość kosztów podlegającą zwrotowi w danym roku budżetowym do kwoty 
jednej trzeciej obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6241



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6241



Załącznik do uchwały nr XI/98/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 27 października 2025 r. 

………………………………………………………….. 

(imię i nazwisko członka Młodzieżowej Rady Miejskiej) 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

(oznaczenie organu wykonawczego gminy) 

Wniosek o zwrot kosztów przejazdu 

Na podstawie art. 5b ust. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2025 poz.1465 
z późn.zm.), w związku z §32 pkt 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Koszyce, wnoszę o zwrot kosztów 
przejazdu (proszę zaznaczyć właściwe): 

□ samochodem prywatnym 

□      środkiem transportu publicznego 

z miejsca wyjazdu (proszę wpisać adres): ……………………………………………………… 

do miejsca docelowego (proszę wpisać adres): ………………………………………………… 

□ i z powrotem (jeżeli dotyczy, to proszę zaznaczyć). 

Koszty poniesione były w związku  z udziałem: 

□  w posiedzeniu Młodzieżowej Rady Miejskiej Koszyce w dniu……………………………………… 

□ w zorganizowanym wydarzeniu (opisać wydarzenie) 
……………………………………………………………………………...……………………. na którym 
reprezentowałem Młodzieżową Radę Miejską Koszyce w dniu …………………………………………….. 

Zwrot kosztów za przejazd samochodem prywatnym. 

Przejazd nastąpił samochodem marki: ……………………………… model …………………………... 

o numerze rejestracyjnym: ………………………………………………………………………………. 

Jako informację o poniesionych kosztach przejazdu samochodem przedstawiam wyliczenie na podstawie 
iloczynu: liczby kilometrów przejechanych najkrótszą możliwą trasą oraz kosztu używania samochodu za 
1 kilometr przebiegu pojazdu t.j. 1,15 zł. 

Liczba kilometrów: ……….……. x (znak mnożenia) 1,15 zł 

Wynik: ……………………………….…………………….. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6241



Zwrot kosztów za przejazd środkiem transportu publicznego. 

Jako dokumentację odbytego przejazdu załączam do wniosku: 

□  rachunki na kwotę …………………………………………………………………………………. 

□  faktury na kwotę …………………………………………………………………………………… 

□  bilety na kwotę ………………………………………………………………………..…………… 

Proszę o dokonanie zwrotu kosztów przejazdu na poniższy numer rachunku bankowego (proszę podać 
numer rachunku bankowego): 

……………………………..……………………………………………………………………………. 

właściciel rachunku: ……………………………………………………………………………………. 

1. Dane kontaktowe: 

telefon: ………………………….………………………………………………………………………. 

………………………………………………… 

(data i podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6241


	UCHWAŁA NR XI/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1


		2025-11-04T14:11:52+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




